

PhotoCare København K ApS

Frederiksborggade 23
1360 København K
CVR-nr. 28889836

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Kim Drastrup Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PhotoCare København K ApS
Frederiksborggade 23
1360 København K

CVR-nr.: 28889836
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kim Drastrup Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel og service inden for fotobranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udviser et overskud på 566 t.kr. mod et overskud på 469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.188.438	1.911.030
Personaleomkostninger	1	(1.431.899)	(1.254.187)
Af- og nedskrivninger		<u>(22.132)</u>	<u>(26.593)</u>
Driftsresultat		734.407	630.250
Andre finansielle indtægter		450	533
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.165)</u>	<u>(28.614)</u>
Resultat før skat		725.692	602.169
Skat af årets resultat	2	<u>(159.704)</u>	<u>(132.713)</u>
Årets resultat		<u>565.988</u>	<u>469.456</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>511.988</u>	<u>416.556</u>
		<u>565.988</u>	<u>469.456</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.505	57.637
Materielle anlægsaktiver		35.505	57.637
Andre tilgodehavender		585.707	514.270
Finansielle anlægsaktiver		585.707	514.270
Anlægsaktiver		621.212	571.907
Fremstillede varer og handelsvarer		1.336.264	1.390.216
Varebeholdninger		1.336.264	1.390.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.646	25.214
Udskudt skat		2.833	1.500
Periodeafgrænsningsposter		31.392	26.803
Tilgodehavender		92.871	53.517
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.230	17.090
Værdipapirer og kapitalandele		15.230	17.090
Likvide beholdninger		889.205	660.305
Omsætningsaktiver		2.333.570	2.121.128
Aktiver		2.954.782	2.693.035

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		61.250	61.250
Overført overskud eller underskud		1.635.355	1.123.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>1.750.605</u>	<u>1.237.517</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		676.724	667.587
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.311	94.573
Skyldige sambeskatningsbidrag		161.037	133.886
Anden gæld		231.105	559.472
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.204.177</u>	<u>1.455.518</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.204.177</u>	<u>1.455.518</u>
Passiver		<u>2.954.782</u>	<u>2.693.035</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	61.250	1.123.367	52.900	1.237.517
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	511.988	54.000	565.988
Egenkapital ultimo	61.250	1.635.355	54.000	1.750.605

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.319.932	1.192.630
Pensioner	54.700	0
Andre omkostninger til social sikring	25.849	21.088
Andre personaleomkostninger	<u>31.418</u>	<u>40.469</u>
	<u>1.431.899</u>	<u>1.254.187</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	161.037	133.886
Ændring af udskudt skat	<u>(1.333)</u>	<u>(1.173)</u>
	<u>159.704</u>	<u>132.713</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>311.826</u>	<u>309.205</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Drastrup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2016 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev for nom. 400.000 kr. (2017: nom. 400.000 kr.). Den regnskabsmæssige værdi af bogførte aktiver udgør i år 35.505 kr. (2017: 47.300 kr.).

Selskabet har stillet en garanti på 96.867 kr. (2017: 96.867 kr.) til sikkerhed for husleje.
